Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте
Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы ,Башкортостан РеспубликаҺы, 453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

	Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

       БОЙРОК                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
Проект

"О внесении изменений в распоряжение № 1 от 09.01.2014 года «Об утверждении Положения о контрактном управляющем".

Рассмотрев Представление   Ишимбайской межрайонной прокуратуры от 11.04.2016 года № 3-2-2016/147  «Об устранении нарушений  законодательства о контрактной системе» распоряжаюсь:

1. Внести в Положения о контрактном управляющем утвержденное распоряжением № 1 от 09.01.2014 года  «Об утверждении Положения о контрактном управляющем» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 5. Функциональные обязанности контрактного управляющего дополнить пунктами  следующего содержания

«5)  разрабатывают план закупок, осуществляют подготовку изменений для внесения в план закупок, размещают в единой информационной системе план закупок и внесенные в него изменения;

«6)   разрабатывают план-график, осуществляют подготовку изменений для внесения в план-график, размещают в единой информационной системе план-график и внесенные в него изменения;

«7)  осуществляют подготовку и размещение в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок, документации о закупках и проектов контрактов, подготовку и направление приглашений принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами;

Глава администрации

          сельского поселения                                                                           А.В.Турчин
ОКПО – 04283686            ОГРН – 1020201773811             ИНН -  0226002257

ОГРН – 1020201773811